年  月  日

岳北消防本部

消  防  長 様

申請者

住 所

氏 名       ○印

派 遣 申 請 書

下記のとおり救命講習会を開催するので、担当職員の派遣を申請いたし

ます。

記

１ 日 時    月   日   時  分 ～  時   分 まで

２ 場 所

３ 対象者（受講者数）              （     名）

４ 目的及び講習内容

（１）短時間講習会

（２）普通救命講習会Ⅰ（３時間）

（２）普通救命講習会Ⅱ（４時間）

（３）上級救命講習会Ⅲ（８時間）

５ その他

  連絡先（事業所又は団体名）

  電話番号